Zoznam cClenov Klastra LES/Members of Cluster Forest

P. ¢c.

Nazov/meno

1 Narodné lesnicke centrum

2 Mestské lesy Kosice, a.s.

3 PRO POPULO Poprad, s.r.o.

4 Spojena 3kola - SOS Lesnicka, Pre3ov
Narodna rada obcanov so zdravotnym
postihnutim v SR
FORZA - Agentura pre rozvoj karpatského
regionu

7 Narodny prirodny park “Zacharovanyi kraj"

8 Unia diecéznych lesov na Slovensku
9 Public Ecological Organisation "Djerelo Ir"
Transcarpatian regional students ecological
center
11 Uzhorod Forest Mangement Unit

12 Agentura na podporu reg.rozvoja Kosice, n.o.

13 Mestské lesy Dobsina, s.r.o.

14 Mestské lesy, s.r.o. Poprad

15 Gemerské regionalne zdruzenie
vlastnikov nestatnych lesov

16 Lesy mesta Spisska Bela, s.r.o.

17 National Nature Park "Skolivski Beskydy"
Slovenské narodné mizeum - Mizeum
ukrajinskej kultury

19 Uzhorodska narodna univerzita
20 LESMEDIUM SK, s.r.o.

21 Ukrajinsky vyskumny Ustav horského lesnictva

Zastupca vo veciach klastra Typ organizacie

Ing. Milan Sarvas, PhD. Statna
Ing. Miroslav Tokoly a.s.

Ing. Peter Petrik s. r.o.
Ing. Miroslav Fuchs, PhD. stredna skola
Mgr. Tibor Kobol 0z
Lesya Loyko oz
Vasyl Fennich NO

Ing. Jozef Jendruch, PhD. NO
Vasyl Mochan NGO
Oleksand Gerevych NO
Vasyl Kyl vyrobna
Jaroslav Tesliar NO
Marcel Kollarik vyrobna
Ing. Robert Dula vyrobna
Jan Lach oz

Ing. Frantisek Pisarcik vyrobna

Vasyl Pryndak ved.-vyskumna

Doc. PhDr. Jaroslav Dzoganik,

Cse Statna

prof. Lendel Miroslava ttatna
Oleksandrivna

Peter Gogola vydavatelstvo

Holubchak Oleksij Ivanovic  ved.-vyskumna

Web (adresa)

www.nlcsk.org
www.meleskosice.sk
www.propopulo-poprad.sk
www.slspo.sk

www.nrozp.sk

www.forza.org.ua

www.nppzk.info
Obrancov mieru 329, 059 34 Spisska Teplica, SR

Partizanska st., Ilnitsya vil.,Irshava rayon 90130,UA

Zahorska st. No. 126, Uzhorod 88017,UA

Pershotravneva st.42, Kamyanytsya, Transcarpatian reg., UA

www.arr.sk

www.mldobsina.sk
www. lesypoprad.sk
www.grzvnl.eu

Tovarenska 30, 059 01 Spisska Bela, SR
Knyazya Sviatoslava str., 3, Skole, Lviv reg., UA

Centralna 258, 089 01 Svidnik, SR

Pidgirna 46, 88000 Uzhorod, Zakarpatska Obl.,UA
Centrum 34/29, 017 01 Povazska Bystrica

76018 Ukrajina, M.lvano-Frankivsk, vul.Grusevskogo,31

Annex 1

e-mail

sarvas@nlcsk.org
miroslavtokoly@meleskosice.sk
petrik@propopulo-poprad.sk
slspo@slspo.sk

kobol.omdvsr@gmail.com

lesya.loyko@forza.org.ua

info@nppzk.info
propopulo@propopulo-poprad.sk
geodjereloir@ukr.net

zoenc.zag@gmail.com

uzhlis@ukr.net

arr@arr.sk

ml@dobsina.sk
lesypp@stonline.sk
gemerlesy@nextra.sk

pisarcik@spisskabela.sk
beskydy2005@ukr.net

jaroslav.dzoganik@snm.sk

official@uzhnu.edu.ua
gogola@lesmedium.sk

ukrrimf@ukr.net






